
ПРОТОКОЛ № £ 1-
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 27 листопада 2023 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії

\А< о _  *

комісії о Уи?л£,/иі£> о /'Я  -секретар постійної 
члени комісії —п е р и  КОМІСІЇ -  _ _  ^

ІЇ) іги2- Р, г, О, Ь .

Відсутні

Запрошені

СЛУХАЛИ: І.Про присвоєння звання «Почесний громадянин Калуської 
міської територіальної громади».
Доповідає Олег Савка -  керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - £  ; «проти»- О ; «утрим ались»-//.

СЛУХАЛИ:2.Про план підготовки проектів регуляторних актів на 2024 
рік.
Доповідає Юрій Соколовський -  начальник управління економічного 
розвитку міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.



Голосували: «за» - £ * ;  «проти» - 0  ; «утримались» - 0 .

СЛУХАЛИ: З.Про погодження проекту Меморандуму про економічне 
партнерство та співробітництво між Запорізькою міською 
територіальною громадою та Калуською міською територіальною 
громадою.
Доповідає Юрій Соколовський -  начальник управління економічного 
розвитку міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - «проти» - & ; «утримались» - .

СЛУХАЛИ: 4.Про внесення змін до цільової програми «Розвиток 
культури Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».
Доповідає Любов Джуган -  начальник управління культури

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 ; «проти»- &  ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 5.Про внесення змін до цільової програми «Духовне життя 
Калуської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».
Доповідає Любов Джуган -  начальник управління культури

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 0 ; «проти»- 0; «утрим ались»-^ .

СЛУХАЛИ: б.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 
спорту вищих досягнень та громадських спортивних організацій 
Калуської міської територіальної громади на період 2023-2025 роки.



Доповідає Михайло Кпим -  начальник управління у справах сім’ї, молоді, 
фізкультури та спорту міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» ; «проти» - 0  ; «утримались»-

СЛУХАЛИ: 7.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової 
підтримки КИП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради 
Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки.
Доповідає Ярослав Мороз -  директор КНП «Калуська ЦРЛ»

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - У ї  «проти» - (? ; «утримались» .

СЛУХАЛИ: 8.Про зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 
КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» на 2022-2024 
рік.
Доповідає Олег Шкляр -  директор КНП «Калуська стоматполіклініка» 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за»- ; «проти» - 0  ; «утримались» -

СЛУХАЛИ: 9.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 
2023-2025 роки.
Доповідає Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту 
населення

ВИСТУПИЛИ:



Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - «проти» - 0  ; «утримались» -

СЛУХАЛИ: ІО.Про внесення змін до Програми надання підтримки 
внутрішньо переміщеним особам на 2023 рік.
Доповідає Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту 
населення

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - ^  ; «проти» ; «утримались»- €■

СЛУХАЛИ: ІІ.Про нову редакцію Положення Калуського міського 
центру соціальних служб.
Доповідає Галина Дидич -  начальник Калуського міського центру 
соціальних служб

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії.

Голосували: «за» - X ;  «проти» - 9 ; «утримались» -

СЛУХАЛИ: 12.Про збільшення статутного капіталу та затвердження 
нової редакції статуту КП «Калуська енергетична компанія».
Доповідає Петро Шевчук -  директор КП «КЕК»

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії. 

Голосували: «за» «проти» - (? ; «утримались» -О .



СЛУХАЛИ: ІЗ.Про звернення Калуської міської ради до Кабінету Міністрів 
України щодо скасування чи відтермінування постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.09.2023 №953 «Деякі питання пропуску та обліку гуманітарної 
допомоги в умовах воєнного стану».
Доповідає Юрій Соколовський -  начальник управління економічного 
розвитку міста

ВИСТУПИЛИ:
9

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії. 

Голосували: «за» - «проти» - £) ; «утримались» -

СЛУХАЛИ: 14.Про погодження проектів Меморандуму про співпрацю та 
Грантової угоди з громадською організацією «Розвиток громадянських 
компетентностей в Україні»
Доповідає Юрій Соколовський -  начальник управління економічного 
розвитку міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ:підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії. 

Голосували: «за» - «проти» - О ; «утрим ались»-^ .

СЛУХАЛИ: РІЗНЕ.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Леся КИРИЛОВИЧ


